SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KSBT-TCHC

Khánh Hòa, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v mời chào giá dịch vụ in Bản tin

Giáo dục sức khỏe ngành y tế năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp.

Căn cứ đề xuất của Khoa Truyền thông – Giáo dục sức khỏe, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu sử dụng dịch vụ in Bản tin Giáo

dục sức khỏe ngành y tế năm 2025. Trung tâm kính mời các đơn vị có đủ năng

lực cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

TT
Danh mục hàng

hóa

Đơn vị

tính
Số lượng Yêu cầu kỹ thuật

01

In Bản tin Giáo

dục sức khỏe:

- Số 01-02/2025

- Số 03-04/2025

- Số 05-06/2025

- Số 07-08/2025

- Số 09-10/2025

- Số 11-12/2025

Quyển

2.520

(chia thành

06 số, mỗi số

420 quyển)

- Đối với sản phẩm in:

+ Có kích thước: 19x27cm.

+ Có 28 trang ruột, chất liệu Couche 115

(Dùng công nghệ in 4 màu)

+ Có 4 trang bìa cán láng, chất liệu

Bristol 250 (Dùng công nghệ in 4 màu)

- Yêu cầu về thời gian:

+ Đối với khâu thiết kế đồ họa, dàn trang

thô, nhà thầu hoàn thành trong 01 ngày

kể từ khi nhận được đầy đủ thông tin từ

bên mời thầu.

+ Đối với khâu chỉnh sửa, in, đóng

quyển: Nhà thầu hoàn thành trong 03

ngày làm việc kể từ khi nhận được đầy

đủ thông tin chỉnh sửa biên tập hoàn

chỉnh từ bên mời thầu.

- Tài liệu để chứng minh năng lực nhà

thầu:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

- Giấy phép hoạt động ngành in xuất bản

phẩm.

- Giấy chứng nhận Hệ thống quản lý an

toàn thông tin ISO/IEC 27001:2013.

2

* Yêu cầu đối với Bảng báo giá của Quý Đơn vị:

- Báo giá phải là bản giấy, đã bao gồm tất cả các loại thuế, chi phí vận

chuyển, bàn giao.

- Báo giá có hiệu lực: ít nhất 90 ngày kể từ ngày phát hành.

- Hình thức mua sắm: theo hợp đồng trọn gói, thanh toán sau khi nghiệm

thu và thanh lý hợp đồng.

- Bảng báo giá gửi về:

Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Khánh Hòa

Địa chỉ: 04 Quang Trung - Vạn Thạnh - Nha Trang - Khánh Hòa

Cán bộ đầu mối: Bà Phan Thị Thu Trinh (0987490623)

Thời hạn nhận bản báo giá: trước 08 giờ ngày 17/02/2025

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Đăng Website TTKSBT (VBĐT);

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Khoa TT-GDSK (VBĐT);

- Phòng KH-NV (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:48:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:37:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:37:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:38:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!